Ill. Münz de anatomia universali, Ill. d'Outrepont de arte obstetricia, Cel. Mohr de pathologia et therapia speciali; sicuti exercitationibus clinicis cum medicis tum obstetriciis Ill. de Marcus et d'Outrepont.

Relicta illa litterarum universitate, anno MDCCCXLII. ad illustrissimam musarum sedem, quae Berolini floret, redii atque a Rectore magnifico Ill. Dieterici in civium academicorum numerum receptus, nomen professus sum apud Decanum maxime spectabilem Ill. Juengken. Intra duo semestria has adii scholas:

Ill. Müller de anatomia pathologica, Ill. Hecker

de historia medicinae, neque defui exercitationibus clinicis medicis et chirurgicis Ill. et Cel. Wolff, Trüstedt, Dieffenbach, Jüngken, Schoenlein.

Quibus omnibus viris, de me optime meritis, gratias, quas verbis persolvere haud valeo, in sempiternum habeo maximas.

Jam tentaminibus, tam philosophico quam medico, nec non examine rigoroso superatis, spero fore, ut, dissertatione et thesibus rite defensis, summi in medicina et chirurgia honores mihi tribuantur.

---

## T H E S E S.

---

1. Illud placitum philosophorum, dolorem non esse malum, comprobare non possum.
  2. Tubus acusticus graviditatis indicium gravissimum praebet.
  3. Uti poëta, ita medicus nascitur.
  4. Qui aliqua corporis parte dolentes, fere dolorem non sentiunt, his mens aegrotat.
-